
 

 

 

Myślenice dn. 14 kwietnia 2020 r. 

Szanowni Państwo,  

Aktualizacja TFKable Group wobec rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2  

TELE-FONIKA Kable SA na bieżąco monitoruje informacje związane z rozprzestrzenianiem się wirusa 

SARS-CoV-2, w tym zalecenia i instrukcje instytucji lokalnych, krajowych oraz międzynarodowych.  

Spółki TFKable Group ze szczególną uwagą współpracują z dostawcami w krajowym i zagranicznym 

łańcuchu dostaw surowców i materiałów. Wprowadzono specjalne procedury, ułatwiające przepływ 

informacji,  których celem jest  wdrożenie możliwie szybkiej reakcji. Jak dotychczas metody te są 

skuteczne, pozwalają na łagodzenie ryzyk oraz dalsze utrzymanie ciągłości produkcji i realizacji 

zamówień. Lojalnie trzeba przyznać, że  dynamicznie zmieniająca się sytuacja, może wymusić  zmiany 

w terminach realizacji dostaw. Na taki wypadek staramy się także przygotować, by maksymalnie skutki 

zaistniałej sytuacji załagodzić. 

Pragniemy zapewnić, że niezależnie od utrzymania produkcji, w zakładach produkcyjnych Grupy 

systematycznie doskonalone  są procesy zmierzające do zwiększenia bezpieczeństwa pracy i 

pracowników, uwzględniające bieżące wytyczne lokalnych i krajowych instytucji, a nawet je 

wyprzedzając. 

Tym samym, na dzień 14 kwietnia 2020 r. wprowadzone środki zapobiegawcze w zakresie ochrony 

zdrowia oraz procedury awaryjne odpowiadają aktualnej sytuacji  i nie mają negatywnego wpływu na 

bieżącą działalność  spółek Grupy.  

Prosimy o śledzenie aktualizacji na naszej stronie internetowej lub o kontakt e-mailowy lub 

telefoniczny z naszymi pracownikami. 

 

Podkreślając znaczenie krajowych i międzynarodowych wytycznych, prosimy również o śledzenie 

aktualizacji na stronach instytucji rządowych tj. 

W Polsce https://www.gov.pl/web/koronawirus  

W Anglii https://www.gov.uk/coronavirus  

W Niemczech https://www.bundesgesundheitsministerium.de/en.html  

WHO https://www.who.int/   
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